C A T A L O G U E
    M O B I L I E R      L U M I N A I R E      A C C E S S O I R E     E C L A I R A G E   T  A B L E A U
      Atelier Français
                            du  Design
 >> A
V
R
IL

M
 O
 B
 I
 L
 I
 E
 R
 Structure acier
 Finition peinture époxy*
* Cf notre gamme de couleurs Page 9
CONSOLE SANS TIROIRS
Réf. Dimensions (L x l x h)
CST66 66X25X85cm
CST80  80X28X85cm
CST115  115X28X85cm
CST142 142X28X85cm
CST160 160X28X85cm
Design N.GAUDIN
M
 O
 B
 I
 L
 I
 E
 R
* Cf notre gamme de couleurs Page 9
 CONSOLE  DOUBLE  PLATEAU  A TIROIRS
Réf. Dimensions (L x l x h)
CATD80  80X28X85cm
CATD115 115X28X85cm
 Structure acier
 Finition peinture époxy*
Espace tiroir Plateau 16 cm
Design N.GAUDIN
Option « MULTICOLORE»
possible sur demande
M
 O
 B
 I
 L
 I
 E
 R
 Structure acier
 Finition peinture époxy*
Espace Plateau inf. 16 cm
* Cf notre gamme de couleurs Page 9
CONSOLE DOUBLE PLATEAU SANS TIROIRS
Réf. Dimensions (L x l x h)
CSTD80  80X28X85cm
CSTD115 115X28X85cm
Design N.GAUDIN
M
 O
 B
 I
 L
 I
 E
 R
 CONSOLE  LAITON  3  TIROIRS
Réf. Dimensions (L x l x h) Patine (au choix)
CATLT66  66X25X85cm Foncée N°10 / Claire N°12
CATLT80 80X28X85cm Foncée N°10 / Claire N°12
 Design Nicolas GAUDIN / AFD
 Structure Laiton Massif / Acier
 Patine cirée
Design N.GAUDIN / AFD
M
 O
 B
 I
 L
 I
 E
 R
CONSOLE LAITON SANS TIROIRS
Réf. Dimensions (L x l x h) Patine (au choix)
CSTLT66  66X25X85cm Foncée N°10 / Claire N°12
CSTLT80 80X28X85cm Foncée N°10 / Claire N°12
 Design Nicolas GAUDIN / AFD
 Structure Laiton Massif
 Patine cirée
Design N.GAUDIN / AFD

                 Hauteur hors tout : 10cm
01 Laiton bruni
02 Laiton patinée vieilli
03 Laiton poli or
04 Chrome brillant
05 Chrome brossé mat
MARQUET
Finitions
        Modèle avec patère cachée derrière le tableau
            Matière : Laiton massif
            Réflecteur Ø 30mm, rotation 360°
            Bras Ø 10mm
            Déport : 24cm
            Hauteur hors tout : 11cm
Réf.  Long. Réflecteur  Nb. Bras  Nb. ampoules E.14 33W
REN165 16.5cm 1 1
REN270 27cm 1 2
REN400 40cm 1 2
REN600 60cm 2 4
Source > Incandescent Douilles E.14 33W
Réf.  Long. Réflecteur  Nb. Bras  Nb. ampoules E.14 33W
MAR30 30cm 1 2
MAR45 45cm 1 2